
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
140 
51 
85 
16 
71 

110 
26 
25 
44 

691 
12 

169 
47 
9 
8 

Name 
Jeremias ''Jere Motos'' 
Arilton "Piloto do zero" 
Júnior Montrazio 
Valter Pinho 
Jonathas Galvão 
Andressa Rosa 
Lucas Araneo 
Luis Guilherme 
Juliana Reis 
Marco Peixoto 
Alice Matos 
Emanuel Formagio  
João Tucillo 
Ricardo Nine 
Edu Carvalho 

Equipe 
XMOTOX 
Tecfil Racing Team 
SE Racing Team 
CLUBE TRACKDAY 
Tecfil Racing Team 
SE Racing Team 
Skullderia Race Team 
Clube Trackday 
3AB 
PCM Viaggio 
SE Racing Team 
XMOTOX 
Racer X 
3AB 
Skullderia Race Team 

Moto 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki Ninja 400 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Kawasaki Ninja 300 
Kawasaki Ninja 300 
Yamaha YZF-R3 

Best Tm 
1:59.471 
2:00.073 
2:00.099 
2:01.256 
2:01.345 
2:02.604 
2:03.866 
2:03.920 
2:05.439 
2:05.563 
2:06.657 
2:06.807 
2:06.835 
2:09.937 
2:16.452 

Diff 

0.602 
0.628 
1.785 
1.874 
3.133 
4.395 
4.449 
5.968 
6.092 
7.186 
7.336 
7.364 

10.466 
16.981 

Gap 

0.602 
0.026 
1.157 
0.089 
1.259 
1.262 
0.054 
1.519 
0.124 
1.094 
0.150 
0.028 
3.102 
6.515 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
5 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
3 

In Lap 
2 
1 
3 
3 
2 
4 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
3 
2 
1 

Class 
400cc 
400cc 
400cc 
400cc 
400cc 
Girls Cup 
400cc 
400cc 
Girls Cup 
400cc 
Girls Cup 
300cc 
300cc 
300cc 
300cc 

Sub Class Fpm 

FPM 

FPM 

FPM 

Best Speed 
111,341 
110,783 
110,759 
109,702 
109,621 
108,496 
107,390 
107,343 
106,044 
105,939 
105,024 
104,900 
104,876 
102,373 
97,485 

Sorted on best lap time

Printed: 03/06/2023 12:27:23 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 
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Licensed to:  Cronoelo 

4a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2023 
SuperSport 400cc - Escola 

2o Classificatório - 400cc - Escola 

Qualifying (20:00 Time) started at 12:14:21 

AUTODROMO DE INTERLAGOS 3,695 km 

03/06/2023 11:57 


